O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:
 
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Adicional Especial ao Orçamento Geral do Município, no exercício
de 2025, no valor total de R$ 110.883,74 (cento e dez mil, oitocentos
e oitenta e três reais e setenta e quatro centavos), destinado ao
fomento de matrículas em tempo integral na educação básica,
obedecendo à seguinte Classificação Funcional Programática:
Órgão: 02 – PODER EXECUTIVO
Unidade Orçamentária: 007 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO